

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลติกคอนกรีต หมู่ที่ 9 - หมู่ที่ 5 ตำบลตาเสา อำเภอยะรัง จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตาเสา/องค์การบริหารส่วนตำบลตาเสา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	16,560.000	358.89	5,943,218.40	1.3484	483.92	8,013,835.69
2	1.2 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.2.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	16,560.000	17.30	286,488.00	1.3484	23.32	386,300.41
3	2. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	1,089.000	290.00	315,810.00	1.3484	391.03	425,838.20
รวมราคากลาง								8,825,974.30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลติกคอนกรีต หมู่ที่ 9 - หมู่ที่ 5 ตำบลตาเสา อำเภอยะรัง จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตาเสา/องค์การบริหารส่วนตำบลตาเสา

กำพลศักดิ์ ทิอุทิศ
(กำพลศักดิ์ ทิอุทิศ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิเดช เฉียบแหลมดี
(อภิเดช เฉียบแหลมดี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พีรพรรณ อนันรัมย์
(พีรพรรณ อนันรัมย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง